
HEZKUNTZA SAILA 

 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
 

  

 

 
 

 

 

EBAZPENA, 2019KO UZTAILAREN  

4KOA, LANGILEAK KUDEATZEKO 

ZUZENDARIARENA, ZEINAREN 

BIDEZ HEZKUNTZA SAILAREN 

MENPEKO UNIBERTSITATEAZ 

KANPOKO ARABA, BIZKAIA ETA 

GIPUZKOAKO LURRALDE 

HISTORIKOETAKO IKASTETXE 

PUBLIKOETAN IGELTSEROTZAKO 

MODULU PROFESIONALAK 

EMATEKO IRAKASLE 

ESPEZIALISTEN ZERRENDETAN 

ONARTUTAKOEN ETA KANPOAN 

UTZITAKOEN BEHIN-BEHINEKO 

ZERRENDA ARGITARA EMATEN 

DUENA (2018ko ABENDUAREN 7KO 

ZUZENDARI BERAREN 

EBAZPENAREN BIDEZ DEITUA) 

 RESOLUCION DE 4 DE JULIO DE 2019 

DEL DIRECTOR DE GESTION DE 

PERSONAL, POR LA QUE SE HACE 

PÚBLICA LA LISTA PROVISIONAL 

DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA 

APERTURA CONVOCADA POR 

RESOLUCIÓN DE 7 DE DICIEMBRE 

DE 2018, DEL MISMO DIRECTOR, 

PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA 

LISTA DE PROFESORADO 

ESPECIALISTA PARA IMPARTIR 

MÓDULOS PROFESIONALES DE 

ALBAÑILERÍA EN LOS CENTROS 

PÚBLICOS NO UNIVERSITARIOS 

DEPENDIENTES DEL 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN DE 

LOS TERRITORIOS HISTÓRICOS DE 

ÁLAVA/ARABA, BIZKAIA Y 

GIPUZKOA. 

 

 

 

 

Aipatutako deialdiaren oinarrietan 

xedatutakoaren arabera eta betekizunak eta 

eskakizunak aztertzeko eta merezimenduak 

baloratzeko ondoko kideek osatzen duten 

batzordea bilduta: 

 De conformidad con lo establecido en las 

bases de la citada convocatoria y reunida la 

Comisión que se ha constituido para el 

examen de los requisitos y la valoración de 

méritos integrada por: 

 

- Lidia Alcerreca Garitano and. (“EAGI 

LHII” zuzendaria). 

 - Dña. Lidia Alcerreca Garitano (Directora de 

“CIPF EAGI”). 

 

- Asier Garrastatxu Lubian Jn. (Lanbide 

Heziketako teknikaria). 

 - D. Asier Garrastatxu Lubian (Técnico de 

Formación Profesional). 

 

Pello Muruetagoiena Gondra Jn. (Langileak 

Kudeatzeko Zuzendaritzako teknikaria),  

idazkari lanetan. 

 

 - D. Pello Muruetagoiena Gondra (Técnico de la 

Dirección de Gestión de Personal). 

 

ERABAKI DUT 

 

Lehena.- Argitara ematea onartutako eta 

kanpoan utzitako parte-hartzaileen behin-

behineko zerrenda; bigarren kasuan kanpoan 

uzteko arrazoia zein izan den adierazten da. 

Halaber, onartutakoei merezimenduengatik 

emandako puntuazioa ere argitara ematen da. 

 
RESUELVO 

 

Primero.- Hacer pública la lista provisional 

de participantes admitidos y excluidos, con 

indicación de la causa de exclusión; así como 

la puntuación otorgada por méritos, en el 

caso de las personas participantes admitidas. 

 



 
 

 

 

 

 

 

Bigarrena.- Interesatuek bidezkotzat jotako 

erreklamazioak aurkeztu ahal izango dituzte 

behin-behineko zerrenda honen aurka, 2019ko 

uztailaren 5etik 11ara arte (biak barne). Epe 

berean, interesatuek hasierako eskabidean 

alegatutako eta gaizki kreditatutako 

baldintzak edo merituak zuzendu ahal izango 

dituzte. 

 Segundo.- Contra esta relación provisional 

las personas interesadas podrán interponer las 

reclamaciones que estimen oportunas desde 

el día 5 al 11 de julio de 2019, ambos 

incluidos. En el mismo plazo se podrán 

subsanar los defectos de acreditación de los 

requisitos o méritos alegados en la solicitud 

inicial. 

 

 

 
JON AGIRRE HUERGA 

 
 
 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
Vitoria-Gasteiz, 2019ko uztailaren 4a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

OSORA/

TOTAL

1.1. Experiencia laboral 1.2. Experiencia docente 1
2.1. Arquitecto o grado 

correspondiente

2.2. Arquiteco 

técnico o grado 

correspondiente

2.3. TS en Proy de 

Edificación o equiv

2.4. TS en Proy de Obra 

Civil o equiv

2.5. TS en Organización y 

control de obras de 

construcción o 

equivalente

2.6. Técnico en 

Construcción o 

equivalente

2.7. Técnico 

en Obras de 

interior, 

decoración 

y 

rehabilitaci

ón o equiv

2 Álava/Araba Bizkaia Gipuzkoa

NAN / DNI Abizenak, izenak / Apellidos y nombres Guztira Guztira 1 0,9 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7 GUZTIRA

78******R AIA GOIKOETXEA, UGUTZ 1,6 0,6 2,2 1,8 1,8 4 X X X

78******R QUINCOCES ALTUNA, JONE 1,6 0 1,6 1,8 1,8 3,4 X

72******P LAPUENTE DIAZ DE MONASTERIO RIOGUREN, ITZIAR 2,2 0 2,2 0,9 0,9 3,1 X X X

72******F CENARRUZABEITIA UNAMUNO, IBAN 1,6 0 1,6 0 1,6 X X X

30******P BENGOECHEA MANERO, AITOR 0 0 0 0 0 X X X

HEaren gabe zerrenda/ Lista de Candidatos sin el PL 

OSORA/

TOTAL

1.1. Experiencia laboral 1.2. Experiencia docente 1
2.1. Arquitecto o grado 

correspondiente

2.2. Arquiteco 

técnico o grado 

correspondiente

2.3. TS en Proy de 

Edificación o equiv

2.4. TS en Proy de Obra 

Civil o equiv

2.5. TS en Organización y 

control de obras de 

construcción o 

equivalente

2.6. Técnico en 

Construcción o 

equivalente

2.7. Técnico 

en Obras de 

interior, 

decoración 

y 

rehabilitaci

ón o equiv

2 Álava/Araba Bizkaia Gipuzkoa

NAN / DNI Abizenak, izenak / Apellidos y nombres Guztira Guztira 1 0,9 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7 Guztira

16******E VICUÑA ITURRALDE, IMANOL 15 0 4 0 4 X X X

13******K VIVANCO DEL HOYO, ESTEBAN 4 0 4 0 4 X

I. Esperientzia / Experiencia      (4 puntu / 4 puntos) II. Prestakuntza akademikoa / Formación académica     (3 puntu / 3 puntos) 

II. Prestakuntza akademikoa / Formación académica       (3 puntu / 3 puntos) I. Esperientzia / Experiencia        (4 puntu / 4 puntos)



HEZKUNTZA SAILA 

 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
 

  

 

 
 

 

72******A ALBERDI UZKUDUN, IBAN 9

72******K ZUBIA ARANA, EKAITZ 2, 3

45******B GASCÓN URTIAGA, ITZIAR 2

72******R LANDA ARANBURU, IBAN 1,2,10

72******R IZQUIERDO LAZKANO, IRATI 3

78******D URCELAY LOPEZ DE ARGUMEDO, SARA 3

72******A ARREGUI CABALLERO, ERIKA 3

72******X BAÑARES MOLINA, ITZIAR 1, 3, 10

30******M CALZADO MATEROS, NACOR 3

34******L ENCINAS RODRIGUEZ, JESUS MARIA 2

72******M GARTZARON ZUDAIRE, JOSEBA 6, 10

72******X LETURIA NABARO, MAITE 2

72******Y MARTINEZ RIVAS, IÑAKI 1, 3, 10

72******J MENDIZABAL BARRENECHEA, IGOR 1, 10

16******H NAFARRETE AURREKOETXEA, AITOR 1, 3, 10

16******G OJEMBARRENA EGURROLA, IÑAKI 2, 10

14******H ORTIZ RIBAS, DANIEL 5, 7, 10

72******C PEREZ SAEZ, ANDRES JAIME 2

72******E PINEDO AGUIRRE, BATIRTZE 2, 3, 10

14******A RECALDE ARESCURRINAGA, JUAN ANTÓN 10

11******A SAN MARTIN FERNANDEZ, MARIA ESTHER 3, 10

30******S UNTZAGA ARETXEDERRA, TXOMIN 4

44******E ZULAIKA EZENARRO, IÑAKI 6, 8, 9, 10

78******F MADRID CALLEJÓN, JAVIER 10

14******H MADRID SANTAMARÍA, JUAN IGNACIO 10

14******X CHUECA ARENAS, RAFAEL 3, 10

72******V GARRIDO ERAUSQUIN, DANIEL 2

44******A FONTES SEGURA, IKER 1,6,10

34******H ALBENIZ OTEGUI, IÑIGO 3, 10

30******C ROLANDO LABAKA, JORGE 7, 10

20******T EGUIA ROMERO, EDUARDO 3, 7

20******J EGUIA ROMERO, NEREA MÓNICA 3

45******Y MAROTO SANCHEZ, SERGIO 1, 2, 6, 10

72******C PÉREZ JÁEZ, ANDRES JAIME 2, 6

45******D PEREZ ALTUBE, BORJA 5, 10

11******R RODRIGUEZ CENTENO, SANTOS 10

30******J UNTZAGA ARETXEDERRA, SABIN 1, 10

45******D ESCUREDO ECHEVARRIA, SENDOA 1, 10

78******W ITUARTE AULESTI, BERNARDINO 2

72******V BERMUDEZ MARTINEZ, ALBERTO 1, 2, 10

30******R CARAZO ALCUBILLA, JUAN CARLOS 3

30******R FORURIA GOIKOETXEA, KARLOS 10

72******Y GIL GARCIA, JORGE 10

30******N HIDALGO CORTES, JUAN DIEGO 1, 10

16******W LOPEZ CASTRO, MANUEL 2

30******S LOPEZ JUAREZ, SEBASTIAN 3, 10

29******G MARCO OQUERANZA, UNAI 2

29******C MARTINEZ ARANGUIBEL, ISIDRO 1, 10

70******M REY GARCIA, VICTOR 2

45******V RUEDA PEREZ, JORGE 3

46******W SANZ BLASCO, CARLOS 5, 7

30******E TEBERIO PORTO, UNAI 1, 2, 10

72******R VALDÉS CORONA, LUIS MARIO 2, 10

72******M MARTIN FERNANDEZ, DANIEL 10

10

Kanpoan utzitakoen zerrenda / Lista de Candidatos Excluidos

30******B IGLESIAS ILLORO, ALBERTO



 
 

 

 

 

LEGENDA/ LEYENDA

                                                                                                                              Kanpoan utzi izanaren arrazoaia/  Motivos de exclusión

1 Ez du NANaren fotokopia aurkezten.

No presenta fotocopia del DNI.

2 Ez du jardun, azken 4 urteren barruan gutxienez 2 urte, ordaindutako jardun profesional batetan

No llega a los 2 años dentro de los 4 a la fecha de finalización actividad profesional remunerada

3 Ez du frogatzen ordaindutako jardun profesionala eman behar dituen 6 moduluekin harramanduta dagoenik

No demuestra que la actividad profesional remunerada este relacionado con los 6 módulos a impartir

4 Ordaindutako jardun profesionala ez da eskatzen dena (irakaskuntza)

La actividad profesional realizada no es la exigida (ámbito docente)

5 Ez du, eskatzen diren 4 urteen barruan, enpresak emandako ziurtagiria edota  kontratuaren fotokopia konpultsatua aurkezten.

No aporta certificado de empresa o fotocopia compulsada del contrato dentro de los 4 años exigidos  

6 Aurkeztu duen empresako ziurtagirian edo lan kontratuan ez da ageri zerbitzuen iraupena edo 6 moduloekin harremandua dagoen lan esperientzia

En el certificado de empresa  o en la fotocopia del contrado entregado no consta  la duración de servicios o el trabajo desempeñado relacionado con los 6 módilos a impartir

7 Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak emandako ziurtagiria / Lan bizitza

Certificado expedido por la Tesorería General de la Seguridad Social / Vida laboral

8 Zinpeko deklamazioa non egin duen lana eta bere iraupena zehazten duen

Declaración jurada en la que se especifique el trabajo desempeñado y su duración 

9 Jarduera Ekonomikoko Zergan alta emanda dagoenaren ziurtagiria

Certificado de alta en el Impuesto de actividades económicas (IAE)

10 Ez du Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagi negatiborik aurkezten, ezta kontsutarako baimena eman.

No aporta certificación negativa del Registro Central de Delicuentes Sexuales ni  autoriza su consulta


